
 

 

 

 

2024年４月 23日 

 

各   位 

 

会 社 名  株式会社  安  楽  亭 

    代表者名  代表取締役社長 柳 先 

（コード番号 7562 東証スタンダード）  

問合せ先  総務人事部  町田 英之 

(ＴＥＬ 048-859-0555) 

 

 

定時株主総会決議ご通知・報告書の郵送廃止 及び 

株主様ご優待のご案内の送付時期変更のお知らせ 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社より毎年定時株主総会の開催後、株主の皆様へ郵送にてお届けしておりまし

た「定時株主総会決議ご通知」及び株主様向け「報告書」につきまして、昨今のインター

ネットやスマートフォンの普及を考慮し、また地球環境等に配慮したペーパーレス化の取

り組みの一環としまして、本年度より書面郵送を廃止させていただくことといたしました。  

  今後は、当社 IR サイト（https://www.anrakutei.co.jp/ir.html）上での掲載とさせて

いただきます。 

 

 また、これまで上記の書類に同封しておりました株主様ご優待のご案内（株主様ご優待

券の送付及びご優待ギフトセットのご案内）につきましては、本年度より、6月上旬に郵送

いたします、「定時株主総会招集ご通知」に同封させていただくことといたしました。 

 

  株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 


